АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2013 года                                           № 47
хутор Коржи

О подготовке проекта Правил землепользования и застройки
Коржовского сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии со статьями 30-36 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. На основании утвержденного генерального плана Коржовского

сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края приступить к
подготовке проекта Правил землепользования и застройки Коржовского
сельского поселения Ленинградского района.

2. Утвердить:
1) состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки Коржовского сельского поселения Ленинградского района
(приложение № 1);

2) положение о комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки Коржовского сельского поселения
Ленинградского района (приложение № 2);

3) порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки Коржовского сельского поселения
Ленинградского района (приложение № 3);

4) этапы градостроительного зонирования Коржовского сельского
поселения Ленинградского района (приложение № 4);

5) порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта правил
землепользования и застройки Коржовского сельского поселения
Ленинградского района (приложение № 5).

3. Специалисту 1 категории администрации Коржовского сельского
поселения О.С. Смирновой  обеспечить финансирование разработки правил
землепользования и застройки Коржовского  сельского поселения
Ленинградского района.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за
собой.

 2

 5. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения

 Ленинградского района                                       Н.В.Бугаева

Проект подготовил  и  внёс:
Землеустроитель администрации
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                     О.В.Михайлова

Проект согласован:

Специалист 1 категории  администрации
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района

Т.В.Крайнюк